
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 304 

 
20 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Утвърждаване на бланка – чернова за отчитане на преференции на 

кандидатите за общински съветници в изборите за общински съветници и кметове на 

25.10.2015 г.  

 

 

На основание чл.85 във връзка с чл. 87, ал.1,т. 1 и т.2 от  Изборния кодекс и 

Решение № 634-НС/МИ от 22.07.2014 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия  - 

Кюстендил 

                                                         РЕШИ: 

Утвърждава бланка – чернова за отчитане на преференции на кандидатите за 

общински съветници в изборите за общински съветници и кметове на 25.10.2015 

година.  

 Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

 

 

 

      Председател: 

                 /Васил Иванов/ 

                                                                              Зам.-Председател: 

           /Емилия Луканова-Георгиева/ 

 

 

 

 

 
Обявено на 20.10.2015 г. в ………… часа                        1………………….           2. …………… 

Свалено на ……………….2015 г. в …………… часа        1. ……………..               2. ……………. 


